Ninguna de las condiciones contenidas en las bases de licitación, así como en las proposiciones presentadas por 

los licitantes, podrá ser negociada. 

REQUISITOS QUE DEBERÁN CUBRIR LOS INTERESADOS PARA PODER QUEDAR INSCRITOS. 

a).- Capital contable mínimo requerido de $1,500,000.00 (Son un millón quinientos mil pesos, 00/100, M.N.). 
b).- Acreditación de la personalidad jurídica;  
c).- Relación de pedidos y contratos;  
d).- Capacidad técnica;  
e).- Declaración escrita y bajo protesta de decir verdad de no encontrarse en ninguno de los supuestos del Artículo 33